
/ 	•.. 	:., 	.:. 

IIiDIt$NS]tiIi111iiT*çY. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE 

REF. TOMADA DE PREÇOS N° 2023.09.11.2 

ENVELOPE "A» E "8" DOCUMENTOS DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA. 

PROPONENTE: G. A. RABELO JUNIOR - ME 

CNPJ: 23549313000107 

ASS. DA COM ISSL..J GfI. DE j?Ê.J2O23 . 



CNPJ: 23.549.31310001-07 	 - - — --  
RUAPROF MARGARIDA NOGUEIRA 1234 MONTE CASTELO SOLONOPOLE-. CE  
Finafl garaSeloluniormelgmall.com  
FONE; 88 995958162/990320003 

CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL 	1  
SOLONÓPOLE — CE 07-11-2023 

iUlFC2 

-PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 

Comissão Permanente de Licitação 

REF.: TOMADA DE PREÇOS Ne 2023.09.11,2 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a V.Sa., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS Na 2023.09.11.2, cujo objeto é os presente 

licitação tem como objeto a CONSTRUÇÃO DO. CENTRO CULTURAL DO MUNICíPIO DE ARNEIROZ/CE, parte 

integrante deste processo, pelo preço global de R$ 269 03143 (Duzentos e Sessenta e Nove Mil Trinta e Um reais e 

Quarenta e Três centavos), com prazo de execução de 03 (Três) meses. 

Caso,nos seja adjudicado o abjeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no 

dgfümento de convocação, indicando para esse fim do Sr. CARLOS CAVALCANTE PINHEIRO, CPF n° 05107751369, como 

representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação. 

Fjnalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e que serão 

.executados conforme exigência editalicia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) dia consecutivo, 

contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço. 

REPRESENTANTE LEGAL 

CARLOS CAVALCANTE PINHEIRO 

CPF 05107751369 

Ctrk 



fl - - - - - 

Tiwi TTIII! 
Ir 

hU: j T 0 !I!fl FTT I 

- -- - - -.----- 

o co 9_colOco_lO co tou'C3 

1 TÍ z TTo 
rre 1 ,w 

8eg 5  a 

•Ph 
iiHb !H! 1 

!H_! 
a; 

_LLdl fi — 
e 

-- 8 

tt 

Z 
Ir e! 

Ir 
= Ir 

H HHITT T1T TÏ1TFT 1 U - - 
co- < — 

. Cifl w 

= IrC = ZZ ZIr Ir Ir Ir? Ir Ir = Ir Ir Ir?? = Z Ir 

o E 
Ir 2 

999 
m w w 9 999CC 

c — - e — -- e 

8 cOe4i 3g 

u Hb !!IIi di hbH 
1 Hil1 ilh !h !9d 

a j c 9 
HJ !! Oi!11 OU O 

n O 

e 53880033 Oü3'5 e 



E 
E 

o 
E 

o, 
o 

o 

o 
II' 
o 
o 
a 
z 
o 
o 
o 
o 

a 
o 
o 

1 

o 
o 

o 

o 

6.: 



ç 

o 

= 2 
* z * 

2 = 

4)c 4jj Qa) 
22 

- .e0ç )5 a)C 

> > g 

20 0 ° 1a' gj có 

oiao 
w =  m 

:h o< 0< wia= ia 2 wc± < 0 <Ó 

1!HIh1 ffj2 
00 l4a Wa) 

P, V5 
= 

juJ 

=üI(O Coa) 2<02 

- n 

t 
ir 1ÍFFfF[FTFT[FFFFF 
rr O O O a) a) 

!! 

g — i- 

0.0  fl r o 	o w 	owoaaowoo O & o 

hHG ; b 
< C 

2 2 a) 2a) a)8 

! ! flc O 0 
COa, COia Oa) O li 1 

O 	' 2'a Cia O 
gw 

!! :nLW lil ÃÀi1! J1fl 



9 

a 

1 
lii 

o 

1 



! II 

GO 

2 
o 

a 	 E 
o, $ 
tu 
o 
E)' 

D 



ET5TW1j1 

mr mr 
WffÍ IJHH FI!PIl!I Il!l ii 

- IglIl 1= 
o 

1H 1 1 
P c & 

gg 
cc 

52: 22 
o 
o 

w 
o 

rr 

E 
0)0 

cc 
05 

2 
co - co 

prr; 
- o! o0 

o 
li 

ccc 
0 o 

°Ic) coJx oO 
0. 

<d 

o 
co coot0) 

- 
coo 

E 

g 

2 

2 
uJ 
co 
co 
o 

a 

n_.iu U mwnw 
r ruiI rii;c  i2r i 

IUUP k9:fli j co O ;ftjco IjI I!1!!! j j j ! 1 1 a a g 

co 
2 = 

5& c4 

2 
o 
o 

E 

cc ?° o co 
o 

5 
o  

c co o 
co 

c 0  E c  vi o O E 

O 8°o 2 
2 8 5 socoO = à x 2 

8 s g 

: 0co 4 cc. 

1!'! 



o 
< 2 

o 

1 
a gggggggg  

2822888ggg 

o 
o 

28882 

o 

2 c5oz 5 .- O 

8 

Li 
>/ 

4/ t2èis1 
-( E 

005 
55 
25 

2 o 

! 

<_00000> 

H!UHIU 

J 
= 

a a a 

o 
0 
c 

5 
o 
0 

2 * 
a ri r- ci-  ;ij 

2 
8 
2 

Urrl Ir] L? 
2 

r 
- 

= 

= 
N$ 

g ---  --- 
i 0 02 00 = 

! ! 
2 °  2° 

.Cw O 

5 Oo 0 
-H 

a 

O n- 

a 
5 

2 

8 O o 

-J 
0 0  8 

•-.1. tnn 
oa 

w 
°a 

: o 

li 
R :d 0 õ •: 

1! 



cEs 

à 8 2 8 § 8 2 8 8 8 2 8 2 2 8 2 8 2 8 8 8 8 2 

t 

1 
•:g8 •828 2 2 8 2 

•t 
:.222 8 _E2282 88888 

- e 

!: 

1 ZilIlIlIl 1111 
1 
1 

\flL 
20 4 

; 
O 
Oz : O 

wO 
00 •-i; 0 L 

- 
O - E 

2 

: 

1 8. 

IEEI[ JI Ilibi t LLIilui JiliU: 

sur 

Ii IIJ 

TTi!Iíi 
! P'JII TFFfE  1 

O tr 
O O á 

m 
4% -- 

a 8 

O 

-, 

4! 

4 
E 

o 5o Ww o o 14 
Ir O O- O1»--J 

•:2 

12 U t 1 d 

a 

v 

= o 

o 

o) E 
w 

I (1ht 



a 

±I!J!JLtJP L!j1rP 
U!! > 

o -1 1 

g ; 

g e 
8 

rr 

12 

3 - o 

o 

1 1 v 
0&o 4 ti 

a lii -4 4, 

Èm  4 

l  3 

o 
4 
o 

o, 
010 

3 

o 

1 

o 

Ir Iti1kkI rl7TFwlul 
= í 1 	Ir  1 1 6 4  1 4 Ir 1 1 1 It 1= H 

; j!! IIi I I 

IILIl kII I 1 1I JI 

t-!-Ji_1d 
E 

2 õ, awwrnsj. ww,j 4w 

o co o 
-r 

- 
a 

8 
p 

• 0  
4 i - O 6 o O o au 

, t 
II  

00 

8 o 
wcoz 

11 •:•I O 
o ! OW_Z 
9 °-° ewo 

22 I- O 

03g 
wo 

oi

4 



a 

o 

o 
o 



tia 
E 

o 

ti. 

5 

Lo 

ar 
Lo 

2 

o, 
Lo 
o 
Lo 

a. 
5 

E 

o, 

ar 

5 

E 
° e e 

2 a 
E 

E 
1 

1 
lIarI 

I•I! I g E ar ir jar 

ii 

8 E II 
a.  

1 41 IkI 
I 	1 

8 
8 

= 8 8 E 
E 
e 

2 2 

- -- - 

ar v o 

28 ° 
Lia - ar 5 

Eos 

o  
tia 

2 
1 

o 
O 

o o<o 
g 

- 

E ta 5 O 

- 
ou 

;oo 88 
g 

aro o raro $?. - 
i=5ca.ar2 

Y3 fl 8 
h ao a. 8 
a. 

loci 	w o LoQw1 ar 5  
'fOQ.c= O 

0>0 <j2o o ;Wiai 
ar 

' 

] 
5 

di 

Ufl 

w 
o 

uJ 
'O 

o 
a 
2 
o 

o 
'3 
1- 
-i 

z 
o 

5 
tu 

8 8 8 8 8 8 8 8 E 8 
ar  

ar 

8 E 8 8 8 8 
E 8 

jJjj 1 J SUfi 

5 

xí O O 2 2 8 2 2 8 2 2 
8 8 8 

c 
-s 8 8 888888888 8 8 8 8 8 

E 

ã 

ar 

t HEi- 8 8 E 
2 2 

8 E 
3 2 



E E E E 
E 

1. 4 

- 00000 
ZZZZ2EZZZZ 

O Doo Ez .o z o 

i 

-s 
E E 

a 

- E 

Oa = = 
O 

r o 
<ir E 'E 

0O 
E ir 

W 
O 

• .. E O O i, ir i_ 
8 

- 2 o 4g 

iv 

ip 

2 

-E2 0 -E  

2 
- 

E  a 

4 

U 2E E E 

E sirE 
E,ifd 

O 
DE 
000 E 

0E 
OE 

E e o 

E 2500 

o 
00 dw 

242 
g 

cr,cr <E 

ow ir o - o 

j 
OE0 = 

1 
40 a 	-2. &52 0aoc4 ira E,o JE 

g2 

122 3 

E 

E 

E o 

e 

Ei e o 
x 

o 
E 

O 
O 
4 
E 

E. 



391 

= o 

±- 

± 
± 

-r 
O 
o 

+ 

+ 

= 

w 	•';zs 

1 



o__0000c? 00000000i000 40 O 

fl iaEfliE fl 
0000000000 ;O N000O ;fl 0 

E 

g 
E 

ir 

o 

1 IJ 
8 E 

EwU oo. 

1htPJfl !U  Jil 
0 ww 0 w o uj  e 	o 

O øøEOøLL0 O <-_flLO<Ii.@ O <<ILDa O ir 

- 

(a 

a 
O 

co 

'e 

II, 

o, 
(a 

o 
+ 
a 
+ 
(a 
+ 
« 

ir = O 

iÍffl üüfdiflU UiTU Ul 
E! do6ç6d doowooc000w 00 

z 
e 

e1E 

e 

-1 -1 

g g 

e 
o 

1- 

co 

fa o 
E 

€ 
e e! 

nLu nL 
o 2an0 u_nir oOCoo fl° o  

o - 1111)0 5 
Z OSsoo C1 O&Efl ofl 

ognov2g4 oflna oerr 

= O 

co 1 
'e 

11, 
co 
1., 
co 

II 
Õ 
+ 
a 
+ 
(a 
+ 



UÜfl ÜflUTITflJU U&d tU: 

1 ooO000co, 00 c'o -- cI F-o 

C fl fl 
É. 

flOOÓCCNOo oo!-com o O 

E 

9 9 9 

a 
E 
O 

o 
2tE 

o o 

E 

Oo 

Eflg EE 

Jr o€flfl ofl9 o 

OoO 
l c E°€ ocu 

W? 

§ 

Ia 

a 
1'- 

a 
o, 
Ia 

II 
o 
+ 

• 	+ 


